АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021                                      п. Канифольный                                        № 52
О внесении изменений в Постановление от 15.06.2015 №58 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии со статьями 14, 95, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Канифольнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел 2 Порядка предоставления жилых помещений маневренного фонда следующие изменения:

а) пункт 1 раздела 2 дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:

- Гражданам, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

б) пункт 4 раздела 2 дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:
- до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального опубликования в печатном издании Информационный вестник.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Канифольнинского сельсовета.
Глава
Канифольнинского сельсовета                                                   Т.А. Островень